SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL  CATALÃO

COORDENAÇÃO  DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE  UNIVERSITÁRIA

 1

EDITAL Nº. 02/2015 / CCOM/RC/UFG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A

RENOVAÇÃO DA CONCESSÃO DAS BOLSAS

PERMANÊNCIA E MORADIA DOS ALUNOS

BOLSISTAS DA REGIONAL CATALÃO

 O Vice Diretor da Regional Catalão / UFG e a Coordenadora da Coordenação de

Assuntos da Comunidade Universitária da Regional Catalão, no uso de suas atribuições

legais, tornam pública a presente Convocação de Renovação da concessão das bolsas dos

estudantes nos projetos da Bolsa Moradia e da Bolsa Permanência da Regional Catalão/

UFG, para o período de atividades acadêmicas de 2015.

1. Do período de renovação:

 - as inscrições para a renovação estarão abertas no período compreendido entre 02/03/2015

a 11/03/2015, (exceto sábados e domingos) na CCOM ( Coordenação de Assuntos da

Comunidade Universitária da Regional Catalão – UFG ) das 8h às 11h,  das 14h às 17h

com entrega de documentos e realização de entrevista social.

2. Dos documentos exigidos:
a) Relatório de Notas;

b) preenchimento e assinatura de formulário do requerimento disponibilizado na CCOM.

3. Das disposições gerais:

- em hipótese alguma será deferida a renovação da concessão das bolsas sem a apresentação

dos documentos exigidos;

- o aluno bolsista que não renovar neste período terá o pagamento da bolsa suspenso

imediatamente.

Catalão, 27 de fevereiro de 2015

Prof. Dr. Denis Rezende de Jesus    Maria Terezinha do Prado

Vice Diretor da Regional Catalão   Coordenadora da CCOM / Regional Catalão